Hospital Regional Ruy de Barros Correia
Av. Dr. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde-PE

CEP: 56.510-010, FONE: (87) 38218300 CNPJ: 10.583.920/0009-90

Site institucional: (http://www.hrrbc.org.br), E-mail seleção: selecao@hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Regional Ruy de

Barros Correia (HRRBC), no uso de suas atribuições, informa que não houve candidatos

classificados na segunda etapa do Processo Seletivo para o cargo de

Fonoaudiólogo, conforme previsto no Edital nº 012/2025.

Dessa forma, o referido processo seletivo está encerrado sem aprovados.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANT CANDIDATO MOTIVO PONTUAÇÃO

01 CIBELLE CÁSSIA ANDRADE DE SOUZA MELO
NÃO

COMPARECEU
***

Arcoverde, 18 de junho de 2025.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 012/2025

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS
CORREIA

http://www.hrrbc.org.br/
mailto:selecao@hrrbc.org.br